Wir treibe
n Ihre Ideen an
! EP ANTRIEBSTECHNIK GmbH
Fliederstraße 8, D-63486 Bruchköbel
Telefon:
oder:
Telefax:
e-mail:

FR-A540-3,7k-EC
FR-A540-18,5k-EC
FR-A540-22k-EC
FR-A540-37k-EC
FR-A540-5,5k-EC
FR-A540-7,5k-EC
FR-A540-11k-EC
FR-A540-15k-EC
Bezeichnung Abmessungen Befestigungs-
des Artikel-Nr. H x B x T maße X x Y UL-Prüfzeichen
Netzfilters in mm in mm
Nennspannung
Nennstrom
Ableitstrom
nom. / max.
NF-U-MI-A540-34060           5S030060      480VAC, 3ph, 60A 0,3mA / 40mA  460 x 256 x 67 437 x 180 angemeldet
NF-U-MI-A540-34075           5S030061      480VAC, 3ph, 75A 0,3mA / 40mA  460 x 256 x 67 437 x 180 angemeldet
NF-U-MI-A540-34130           5S030063      480VAC, 3ph, 130A 3mA / 300mA   636 x 450 x 120 616 x 380 angemeldet
FR-A540-30k-EC
FR-A540-45k-EC
FR-A540-55k-EC
NF-U-MI-A540-34100           5S030062      480VAC, 3ph, 100A 3mA / 300mA   636 x 340 x 90 606 x 280 angemeldet
NF-U-MI-A540-34020           5S030058      480VAC, 3ph, 20A 0,3mA / 40mA  313 x 151 x 46 298 x 110 angemeldet
NF-U-MI-A540-34030           5S030059      480VAC, 3ph, 30A 0,3mA / 40mA  313 x 221 x 50 298 x 150 angemeldet
Prinzipschaltbild 3ph-Filter:
Marken - geschäftliche Bezeichnungen
Die erwähnten Firmen- und Produktnamen dienen ausschließlich der Kennzeichnung und werden als solche ohne Berücksichtigung eines eventuell bestehenden gewerblichen
Schutzrechtes genannt; das Fehlen der Kennzeichnung eines eventuell bestehenden gewerblichen Schutzrechtes bedeutet nicht, dass der erwähnte Firmen- und / oder Produktname frei
ist. Das EPA-Logo und EPA-Zeichen sind eingetragene Warenzeichen der EP Antriebstechnik GmbH. Alle Rechte vorbehalten.
Netzeingangsklemmen
Flexibler Anschluss
zum Umrichtereingang
Erdungsbolzen
T
H
B
X
Y
Umrichter-
befestigung
NF-U-MI-A540-34180           5S030064      480VAC, 3ph, 180A 3mA / 300mA   652 x 450 x 120 632 x 380 angemeldet
0700ANTRIEBE
+49 (0) 6181 / 9704-0
+49 (0) 6181 / 9704-99